به این ترتیب شعله های جنگ ویرانگر و سراپا ارتجاعی ای که صدام و خمینی به قیمت کشته و معلول شدن یک میلیون نفر از مردم عراق و
ایران و از بین رفتن و ویرانی بسیاری از زیرساخت ها و شهرها و منابع دو کشور آغاز کرده و ادامه داده بودند، به طور رسمی در ساعت شش

و نیم صبح 20 آگوست 1988 )29 مرداد 1367( فروخفت.

چرا خمینی جام زهر را سر کشید؟

این که چرا خمینی و دیگر سران جمهوری اسلامی آتش بس و متارکۀ جنگ را پذیرفتند، بیش از هر چیز به این حقیقت باز می گشت که رژیم شان
به دلایل مختلف داخلی، منطقه ای، بین المللی، نظامی، اقتصادی و سیاسی توان ادامه دادن جنگ را نداشت و تداوم آن ممکن بود رژیم خمینی را با
خطر نابودی کامل روبه رو کند.